De: Comissão 9ª - CS XII
Enviado: quarta-feira, 28 de Janeiro de 2015 18:01
Para: Comissão 5ª - COFAP XII
Assunto: RE: Parecer sobre a Conta Geral do Estado de 2013
Anexos: Parecer CGE2013.pdf

Exmo. Senhor Presidente

Encarrega-me a Senhora Presidente da Comissão de Saúde de enviar o parecer em epígrafe,

aprovado na reunião de 28 de janeiro de 2015, por maioria com os votos a favor do PS, votos

contra do PCP, e abstenção do PSD e do CDS-PP, verificando-se a ausência do BE e PEV, e que

teve como autor do Parecer o Senhor Deputado Ivo Oliveira.

Com os melhores cumprimentos,

Sara Santos Pereira

Técnica de Apoio Parlamentar
Comissão de Saúde
Telefone: 213919304 | Ext.: 11304